
AD PARTNER CZ & SK, a.s. , Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, E: servis@adpartner.cz,

Václav Mouček
Vedoucí prodeje

E: vaclav.moucek@adpartner.cz
T: + 420 720 823 141

Miroslav Tichý
Servisní technik

E: miroslav.tichy@adpartner.cz
T: +420 724 101 289

Miroslav Staněk
Vedoucí servisního oddělení

E: miroslav.stanek@adpartner.cz
T: +420 724 100 461

Michal Parolek
Servisní technik

E: michal.parolek@adpartner.cz
T: +420 724 101 562

S E R V I S N Í   T E C H N I K A

NOVĚ V NAŠÍ NABÍDCE

W: adpartner.cz

Montovačka pneumatik »Monty 3300-24 smartSpeed EM«
 � SmartSpeed - automatický výběr rychlosti s invertorovou technologií
 � První rychlost 7 ot / min pro práci, která vyžaduje zvláštní péči
 � Druhá rychlost 7 až 18 otáček za minutu - automaticky zvolena 

podle točivého momentu, který se použije
 � Pneumaticky sklopný montážní sloupek ovládaný pedálem
 � Montážní hlava je pneumaticky nastavena od ráfku
 � Ventilový box s integrovaným manometrem a čtyřmi 

ergonomickými policemi pro ventily, nářadí a příslušenství 
namontovaný na samostatném sloupci

 � Plnicí zařízení ovládané pedálem
Technická data:

 � Šířka ráfku 3 – 12"
 � Šířka pneumatik max. 13"
 � Rozsah upnutí vnější 12 - 24" / vnitřní 12 - 24"
 � Připojení stlačeného vzduchu 8 - 12 bar

Obj. číslo: EEWH762AED

125.000,-125.000,-

Akce platí do 31.12.2023


